安 徽 三 联 学 院 继 续 教 育 学 院
继教〔2021〕04号

关于成人高等教育 2021 级新生曹凤琴放弃入学

资格的公示

根据《安徽省成人高等教育学籍学历管理工作实施细则》和

《安徽三联学院成人高等教育学生学籍管理实施细则》等文件规

定，我校成人高等教育 2021 级新生曹凤琴（考生号：

2034020115102187，录取专业：市场营销，层次：专科）未在规

定时间内办理入学相关手续，且未向学校履行请假手续，经与学

生本人沟通，按放弃入学资格处理，现予以公示。公示时间为 3

月 16 日至 3 月 22 日。公示期间电话：0551-63806967。

继续教育学院

2021 年 3 月 15 日